КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________         №__________

Об утверждении карты – плана

территории кадастрового квартала

с учетным номером 34:35:030212

   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности», постановлением Волжской городской Думы Волгоградской области

от 23.11.2018 № 5/37 «О реорганизации комитета земельных ресурсов администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области и управления архитектуры и

градостроительства администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области», постановлением администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области от 17.06.2020 № 2807 «О создании согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории городского округа – город Волжский Волгоградской

области», руководствуясь протоколом от 11.01.2021 № 10/ККР-2020 повторного заседания

согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных

участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером

34:35:030212, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии

с муниципальным контрактом от 14.07.2020 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала с учетным номером

34:35:030212.

2. В срок не более трех рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить

карту-план, указанную в пункте 1 настоящего приказа, в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

3. В течение трех рабочих дней направить в управление по организационной и

кадровой работе администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области настоящий приказ для размещения на официальном сайте администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области.

4. В течение трех рабочих дней направить  автономному муниципальному учреждению

«Редакция газеты «Волжская правда» настоящий приказ для публикации в газете «Волжский

муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                 А.В. Попова

12.01.2021 14/2-п

ОКПО 80197426

consultantplus://offline/ref=2E1882AEF6B246E32922B1124904F6EB2B41F930C3F55CBC2C90B876B8l0V9J